

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4		
			класс 1	класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	23	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	23	0	1	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда											17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
		кислотность	биологические	аэрозоли, пыль, микроорганизмы, фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общего характера	вибрация локальная	неконтактная калушечная	контактная калушечная	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Лаборатория № 308 химии редких платиновых металлов																							
30801	Заведующий лабораторией															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30802	Старший научный сотрудник											2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30803	Научный сотрудник				2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30804	Старший лаборант											2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30805	Главный научный сотрудник	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30806	Научный сотрудник	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30807	Научный сотрудник	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30808	Старший научный сотрудник	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30809	Старший научный сотрудник	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30810	Старший научный сотрудник	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30811	Научный сотрудник	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30812	Старший научный сотрудник	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30813	Инженер	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30814	Инженер	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30815	Инженер	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30816	Старший научный сотрудник	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30817	Инженер	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30818	Младший научный сотрудник	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30819	Старший лаборант	2			2							2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30820	Старший научный сотрудник	2			2						2					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30821	Старший научный сотрудник	2		2	2								2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30822	Главный научный сотрудник	2		2	2						2		2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30823	Старший лаборант	2		2	2								2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика/Механосборочный участок																							
05493301	Электротехнослужащий	3.2			2					3.1			2	2		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 28.11.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе

(Подпись)

Н.В. Гельфонд

(Ф.И.О.)

28.11.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий ОК

(должность)

(подпись)

К.Л. Иванченкова

(Ф.И.О.)

28.11.2014

(дата)

Начальник ООТРЭБ

(должность)

(подпись)

Л.А. Дындюль

(Ф.И.О.)

28.11.2014

(дата)

Начальник ЮрО

(должность)

(подпись)

Л.В. Базарова

(Ф.И.О.)

28.11.2014

(дата)

Ведущий инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Ю.Б. Харитонов

(Ф.И.О.)

28.11.2014

(дата)

Представитель ПК

(должность)

(подпись)

В.С. Коренев

(Ф.И.О.)

28.11.2014

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

А.Б. Ходырев

(Ф.И.О.)

28.11.2014

(дата)